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Koray AydınSefaattin Tongay Derya Durlu Gürzumar

McKinsey’de Yeni Bir 
Bilkentli Ortak
Özgür Geter (İşletme 2004), 2014’ten bu yana 
çalıştığı McKinsey & Company’de küresel ortak 
pozisyonuna getirildi. Yeni görevi çerçevesinde Türkiye 
ve Azerbaycan ile Orta Doğu ve Avrupa ülkelerinde 
danışmanlık faaliyetlerinde bulunan Geter, KPMG’de 
başladığı kariyerini BNP Paribas, Garanti Bankası 
ve JP Morgan’da sürdürmüştü. Geter’in UPenn 
Wharton’dan MBA derecesi de var.

Kurumsal İletişimi 
Yönetiyor

Dr. Aslı Duran (İletişim ve Tasarımı 2008), uluslararası 
perakende grubu Metro’nun Türkiye kurumsal iletişim 

müdürü oldu. Kariyerine Bersay İletişim Danışmanlığı’nda 
başlayan Duran, 2013-2019 yıllarında General Electric’te 

çalışmış ve son olarak kurumsal iletişim müdürlüğü 
görevini üstlenmişti. Bahçeşehir Üniversitesi’nden 

pazarlama iletişimi yüksek lisansı bulunan Duran’ın 
İstanbul Üniversitesi’nden halkla ilişkiler doktorası da var.

Merkezi ABD’de bulunan Uluslararası Genç Liderler ve Girişimciler Derneği’nin (Junior Chamber International 
- JCI) Türkiye şubesi, 3 mezunumuzu 2019’un en başarılı 10 genci arasında gösterdi. Doç. Dr. Koray Aydın 

(Fizik 2002) Fen ve Teknik Gelişme alanında, Doç. Dr. Sefaattin Tongay (Fizik 2004, yüksek lisans) Bilimsel 
Önderlik alanında, Derya Durlu Gürzumar (Hukuk 2010) ise Siyaset, Hukuk ve Kamu Yönetimi alanında 

bu başarıyı elde etti. Bilimsel çalışmalarını uygulamalı fizik ve nanofotonik konularında sürdüren Dr. Aydın, 
Northwestern Üniversitesi’nin akademik kadrosunda görev alıyor. Geçen yıl ABD hükümetince verilen erken 

kariyer (PECASE) ödülüne de değer görülen Dr. Tongay, Arizona State Üniversitesi’nde öğretim üyeliği 
yapıyor ve düşük boyutlu kuantum malzemeler üzerine çalışıyor. Yapay zekânın hukuk alanındaki etkisine 
yönelik çalışmalarıyla öne çıkan Durlu Gürzumar ise İstanbul Barosu’na kayıtlı avukat olarak Neuchâtel 

Üniversitesi’nde hukuk doktorasına devam ediyor. 

Mezunlarımızdan Bir Başarı Haberi
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Kanser Üzerinde 
Çalışıyor

Dr. Samet Kocabey (Moleküler Biyoloji 
ve Genetik 2010), kanser tanısı ve 

tedavisinde kullanılabilen DNA bazlı 
nanosensörler ve nanoparçacıklara 

yönelik bilimsel çalışmalarıyla Avrupa 
Komisyonu’nun Marie Skłodowska-

Curie bireysel araştırma bursunu 
kazandı. Bu kapsamda tanı ve tedavi 

takibi için potansiyel biyobelirteçler 
olarak gen regülasyonunda önemli bir 

rol oynayan mikroRNA’ları inceleyecek 
olan Dr. Kocabey, araştırmalarını 

Fribourg Üniversitesi’nde sürdürüyor.

Endüstri Mühendisliği Bölümü 
2015 mezunlarından Haydar Sinan 
Yıldırım, kariyerinde yeni bir sayfa 
açarak girişimciliğe yöneldi. Zorlu 
Holding’de stratejik analiz sorumlusu 
olarak çalışırken kurum içi girişimcilik 
etkinliğinde 500’den fazla fikir 
arasından sıyrılıp tohum yatırım ve 
nihai yatırım almaya hak kazanan 
Yıldırım, projesini gerçek dünyaya 
taşıyarak kendi şirketini kurdu. 
Abilitypool isimli girişiminde firmaları 
ve sivil toplum kuruluşlarını sosyal 
içerikli projelerde işbirliği yapmak için 
buluşturan Yıldırım, bireyleri, şirketleri 
ve toplulukları yeteneklerine göre bir 
araya getirerek toplumsal projelere 
yönlendirdiğini belirtiyor. Yıldırım, 
Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı 
tarafından 2020 yılının 35 yaş altı 12 
yenilikçilik lideri arasında gösterildiğini 
ayrıca vurguluyor. 

Girişimci ve Yenilikçi

Eda Erdem (İngilizce, Fransızca 
Mütercim ve Tercümanlık 2010), 
Netflix’in Amsterdam ofisinde Türkçe 
içerik yöneticisi olarak göreve başladı. 
Birleşmiş Milletler, Avrupa Konseyi 
ve ABD Büyükelçiliği’nin yanı sıra 
Bilkentli meslektaşlarıyla kurduğu 
ANKA Konferans Çevirmenliği 
Ltd. Şti.’de çalışmış olan Erdem, 
üniversitemizden iletişim ve tasarım 
ile konferans çevirmenliği alanlarında 
yüksek lisans derecelerine de sahip.

Netflix’e Geçti

Doç. Dr. Ersin Erdoğan (Hukuk 2010), Doç. Dr. Fatih Durgun (Tarih 2013, doktora) ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Cengiz Onbaşlı (Elektrik - 
Elektronik Mühendisliği 2010), Türkiye Bilimler Akademisi Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanlarını Ödüllendirme Programı (TÜBA-GEBİP) 2019 
yılı ödülüne değer görüldü. Medeni yargılama hukuku, tahkim ve arabuluculuk ile icra ve iflas hukuku alanlarında çalışan Dr. Erdoğan, Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nin akademik kadrosunda yer alıyor. Uzmanlık alanı Orta Çağ tarihi ve Yeni Çağ Avrupa tarihi olan Dr. Durgun, 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde görev yapıyor. Koç Üniversitesi öğretim üyelerinden Dr. Onbaşlı ise manyetik ince filmlerin ve cihazların 
imalatı, spintronik mikroişlemciler ve telekomünikasyon bileşenleri konulu araştırmalar yürütüyor.

TÜBA’dan Mezunlarımıza Ödül

Fatih DurgunErsin Erdoğan Mehmet Cengiz Onbaşlı



 haberler
 mezunlardan
        haberler
mezunlardan
haberler
 mezunlardan
        haberler
mezunlardan
haberler

 haberler
 mezunlardan
        haberler
mezunlardan
haberler
 mezunlardan
        haberler
mezunlardan
haberler

30

ODTÜ Prof. Dr. Mustafa N. Parlar Eğitim 
ve Araştırma Vakfı’nın 40 yaş altındaki bilim 
insanlarının çalışmalarını desteklemek amacıyla 
verdiği Araştırma Teşvik Ödülü’nü kazanan 
akademisyenler arasında mezunlarımız da vardı: 
Prof. Dr. Ahmet Çiçek (Fizik 2003) ve Doç. Dr. 
Alptekin Küpçü (Bilgisayar Mühendisliği 2004). 
Araştırmalarını nanofotonik uygulamaları, 
plazmonik biyosensörler, mikroakışkanlar ve akustik 
metamalzemeler konularında sürdüren Dr. Çiçek, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde öğretim 
üyesi. Koç Üniversitesi’nin akademik kadrosunda 
görev yapan Dr. Küpçü ise kriptoloji, güvenlik, 
gizlilik, bulut bilişim, blokzincir ve oyun kuramı 
üzerinde çalışıyor.

Sektöre Liderlik Ediyorlar 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü mezunları 

Dr. Erkan Yağcı (2001) ve Yakup Dinler (2003), 
Türkiye Otelciler Federasyonu’nun (TÜROFED) 

yönetimine seçildiler. TÜROFED’in 6. döneminde 
başkan yardımcılığı görevini üstlenen Bilkentliler, 

uzun yıllardır turizm sektöründe faaliyet gösteriyor. 
Concorde Hotels & Resorts’un yönetim kurulu 

üyesi olan Dr. Yağcı, Akdeniz Turistik Otelciler ve 
İşletmeciler Birliği’nin (AKTOB) başkanlığını da 

yürütüyor. Dinler ise Kapadokya Turistik Otelciler 
ve İşletmeciler Derneği (KAPTİD) başkanlığının yanı 

sıra aile şirketleri Dinler Group’ta yöneticilik
görevini sürdürüyor.

Genç Araştırmacılara Ödüller

Erkan Yağcı Yakup Dinler

Ahmet Çiçek Alptekin Küpçü

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2001 mezunlarından Dr. Mutlu Yıldırım’ın 
“8 Numara” adlı ilk romanı okurla buluştu. Truva Yayınları’ndan çıkan kitabını 
1980 sonrası Türkiye’nin sosyal hayatı etrafında kurgulayan Yıldırım, toplum ve 
aile baskısından bunalan bir gencin çıkış yolu arayışlarını anlatıyor. Pamukkale 
Üniversitesi’nden siyaset bilimi doktorası da bulunan Yıldırım, 15 yıldır Tüprag Metal 
Madencilik A.Ş.’de çalışıyor.

İlk Romanı Raflarda

Tuğçe Turan (Kentsel Tasarım ve Peyzaj 
Mimarlığı 2015), Türk Hava Yolları (THY) 
bünyesinde ikinci pilot olarak göreve başladı. 
Mezuniyetinden sonra ODTÜ’de kentsel 
tasarım yüksek lisansı tamamlayan ve 
mimarlık alanında çalışan Turan, 2018’de 
kariyer rotasını değiştirerek THY Uçuş 
Akademisi’ne başvurmuştu. Eğitim dönemini 
birincilikle tamamlayan Turan, Boeing 737 
tipi uçaklarda ikinci pilotluk yapıyor.

Pilot Oldu
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Elif Gökşen (Hukuk 2010),Uluslararası 
Barolar Birliği (International Bar 
Association - IBA) tarafından verilen 
Üstün Genç Hukukçu Ödülü’nü kazandı. 
Mülteci hukuku ve ceza hukuku üzerine 
yaptığı çalışmalarıyla ödüle değer görülen 
Gökşen, İngiltere merkezli IBA’nın 2013’te 
düzenlenmeye başladığı bu ödülü alan ilk 
Türk hukukçu olarak öne çıkıyor. Ankara 
Üniversitesi’nde doktorasını sürdüren 
Gökşen, Hollanda’daki Uluslararası Ceza 
Mahkemesi (International Criminal Court 
- ICC) bünyesinde misafir uzman olarak 
çalışmalarına devam ediyor.

Haberler Onda 
Yaklaşık 7 yıldır ABD’de medya ve 
film endüstrisinde çalışan Ekin Ergen 
(İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
2007), ünlü televizyon ve radyo ağı 
CBS’nin dijital haber kanalı CBSN’de 
yapım amiri olarak görev yapmaya 
başladı. Ergen’in özgeçmişinde 
Snapchat’in interaktif dizisinde 
yardımcı yönetmenlik, TwitchCon’da 
canlı yayın yapımcılığı, HD Films’de 
yapım koordinatörlüğü ve çeşitli 
filmlerde yine yardımcı yönetmenlik 
deneyimleri öne çıkıyor. 

Uluslararası
Bir Hukukçu

Danışmanlıkta
İlerliyor

Endüstri Mühendisliği Bölümü 2007 
mezunlarından Emir Ardıç, vaka analizi 

ekip lideri olarak Bain & Company’ye 
transfer oldu. Yeni işinden önce görev 

yaptığı Mastercard, The Boston 
Consulting Group ve Deloitte bünyesinde 
10 yıllık kurumsal danışmanlık deneyimi 

bulunan Ardıç’ın Koç Üniversitesi’nden 
MBA derecesi de var. 

Terfi Etti
Mezuniyetinden bu yana kariyerini 
Kanada’da sürdüren Alper Özdemir 
(Endüstri Mühendisliği 1993), 5 yıldır görev 
yaptığı Reliance Home Comfort’ta yenilikçilik 
operasyonları yöneticisi olarak atandı. 
Hizmet sektöründeki endüstri mühendisliği 
uygulamaları üzerinde uzmanlaşan 
Özdemir, daha önce Acklands-Grainger, 
Home Depot, Canadian Tire ve Indigo’da 
çalışmıştı. Windsor Üniversitesi’nden 
endüstri mühendisliği yüksek lisansı 
bulunan Özdemir’in Western Ontario 
Üniversitesi’nden MBA diploması da var.

Yeni Bir Adım
Anıl Düvenci (Hukuk 2009), Abu 

Dhabi Commercial Bank’ta kıdemli 
hukuk danışmanı olarak çalışmaya 
başladı. Yeni görevinden önce 5 yıl 

ING’nin Hollanda, İngiltere ve Singapur 
operasyonlarında hukuk danışmanlığı 

yapmış olan Düvenci’nin Erasmus 
Rotterdam Üniversitesi’nden ticaret 

hukuku yüksek lisansı da var.

Ekrem Kıvanç Şakul (Bilişim Sistemleri 
ve Teknolojileri 2011), çalışma yaşamını 
İngiltere’de sürdürmeye başladı. UL Identity 
Management ve Security’nin kadrosuna 
kıdemli güvenlik analisti unvanıyla katılan 
Şakul, daha önce TÜBİTAK’ta araştırmacı 
olarak görev yapmıştı. Şakul’un İstanbul 
Medipol Üniversitesi’nden elektronik 
mühendisliği yüksek lisansı da bulunuyor.

Artık İngiltere’de
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Müzik Bölümü 2002 mezunlarından Sabriye Savaş’ın “Seçilmiş Piyano 
Klasikleri” başlıklı kitabı Notacini Yayınları’ndan çıktı. Özellikle piyano 
eğitiminin ilk yıllarında olan gençler için Rönesans’tan günümüze 
uzanan bir piyano eserleri seçkisi oluşturan Savaş, kitabında Klasik 
ve Romantik dönem yapıtlarını teknik ve estetik öğretim yöntemlerini 
bütünleştiren bir anlatımla aktarıyor. Yüksek lisans ve sanatta yeterlik 
diplomalarını da üniversitemizden alan Savaş, Başkent Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı’nda piyano dersleri veriyor.

Bir Piyano Kitabı

İrlanda merkezli gayrimenkul geliştirme 
grubu Kerten Hospitality, Türkiye genel 
müdürlüğü görevini bir mezunumuza 
verdi: M. Tolga Akıncı (Turizm ve Otel 
İşletmeciliği 1998). Şirketin şehir otelciliği ve 
turizm işletmeciliği alanlarındaki genişleme 
projelerini yönetmeye başlayan Akıncı, 17 
yıldır çalıştığı turizm ve otelcilik sektöründe 
son olarak Accor’un Türkiye genel 
müdürlüğünü üstlenmişti.

Turizmde 17 Yıl

Şölen Tornacı (Turizm ve Otel İşletmeciliği 2012) ve Selen 
Tornacı (İletişim ve Tasarım 2018), turizm ve kurumsal iletişim 
alanlarındaki deneyimlerinden sonra Plush Medya ajansını kurdu. 
Ankara’da sosyal medya danışmanlığı, dijital pazarlama ve marka 
yönetimi faaliyetleri yürüten ikili, fotoğraf ve video prodüksiyonları 
için bir stüdyoları da bulunduğunu belirtiyor.

İki Kardeş, Bir Şirket

Barış Karakullukçu (Endüstri 
Mühendisliği 1996), Türk 
Telekom’un strateji planlama ve 
dijital genel müdür yardımcısı 
oldu. Son olarak IBM Global 
Services’in Türkiye ülke 
müdürlüğü yürüten Karakullukçu, 
Turkcell’de müşteri ve iş analitiği 
direktörlüğü, Mudo’da ise genel 
müdürlük gibi üst düzey görevler 
üstlenmişti. Karakullukçu’nun 
Accenture ve PwC bünyesinde 16 
yıllık danışmanlık deneyiminin 
yanı sıra Koç Üniversitesi’nden 
MBA derecesi de var.

Üst Düzey Bir Yönetici

H. Erdem Akın (İktisat 2008), iç denetim 
müdürü unvanıyla Türk Reasürans A.Ş.’ye 
atandı. Yeni görevinden önce 11 yıl Anadolu 
Sigorta’da çalışan Akın, son olarak kurumun 
iç kontrol birim yöneticiliğini üstlenmişti. 
Akın’ın Yeditepe Üniversitesi’nden MBA 
diploması da bulunuyor.

Denetimi Ona Sorun
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Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2006 mezunlarından Dr. Fatih Sinan 
Esen’in “Dumandan Sosyal Medyaya” başlıklı ilk kitabı okurla buluştu. 
Eserinde kitle iletişiminin tarihine ışık tutan Esen, günümüzdeki iletişim 
olgusunu teknoloji, internet ve sosyal medya açılarından da inceliyor. 
TÜBİTAK’ta bilimsel programlar başuzmanı olarak görev yapan Esen’in 
Gazi Üniversitesi’nden işletme doktorası da bulunuyor. 

İletişim Üzerine

Betül Özdemir (Psikoloji 2013), Ankara’da 
bireysel, evlilik, çocuk ve ergen danışmanlığı 
veren Özel Rola Aile Danışma Merkezi’ni 
kurdu. Kurumsal danışmanlık hizmetleri de 
sunan Özdemir, Londra Üniversitesi’ndeki 
klinik psikoloji yüksek lisansından sonra 
bu alanda Liv Hospital ile Ehil Eğitim ve 
Danışmanlık Ltd. Şti.’de görev yapmıştı.

Psikolojik Bir Hamle

İş yaşantısını 2011’den bu yana ABD’de 
sürdüren Pınar Güvenç (Endüstri Mühendisliği 
2009), Amerikan Ulusal Tasarım Ödülleri’nde 
genç tasarımcı ödülünü kazandı. Yöneticilerinden 
olduğu sivil toplum örgütü Open Style Lab 
bünyesinde, özellikle fiziksel zorluklar yaşayan 
bireylere yönelik kıyafet tasarımlarıyla 
ödüle değer görülen Güvenç, Cooper Hewitt 
Smithsonian Design Museum tarafından 20 
yıldır düzenlenen bu yarışmada ödül alan ilk 
Türk oldu. Southern Illinois Üniversitesi’ndeki 
ekonomi ve finans yüksek lisansından sonra New 
York’ta işlevsel mobilyalar üzerine bir girişim 
kurarak tasarım dünyasına atılan Güvenç, 
bugün mimarlık ve tasarım stüdyosu Eray/
Carbajo’da yöneticilik görevine de devam ediyor.

Özgün Tasarımlar

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nur Fırat Karalar 
(Moleküler Biyoloji ve Genetik 2004), 
Avrupa Moleküler Biyoloji Örgütü’nün 
(European Molecular Biology 
Organization - EMBO) 2019 yılı Genç 
Araştırmacı Ödülü’nü kazandı. Dr. 
Karalar, hücre bölünmesi ve iletişiminde 
rol oynayan hücre yapılarının oluşumu 
ve işlevleri içerikli araştırmalarıyla 
ödüle layık görüldü. Merkezi 
Almanya’da bulunan EMBO, söz konusu 
ödülü yaşam bilimleri alanında üstün 
başarı gösteren 40 yaş altı araştırma 
grubu liderlerine veriyor. 2000’den 
beri düzenlenen bu ödülü kazanan ilk 
Türk bilim insanı olan Dr. Karalar, 
Koç Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bölümü’nde öğretim üyeliği 
yapıyor ve projelerini Hücre İskeleti 
Araştırma Laboratuvarı’nda yürütüyor. 

Başarılı Bir
Bilim İnsanı

Bilim İçin
Berna Kaya (Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 2013), Avrupa 
Gastroenteroloji Birliği (United 

European Gastroenterology - UEG) 
tarafından verilen Ulusal Bilim İnsanı 

Ödülü’nü kazandı. Ödüle İsviçre adına 
değer görülen ve doktorasına Basel 
Üniversitesi’nde devam eden Kaya, 

çalışmalarını bağırsak bağışıklığı 
alanında sürdürüyor. Merkezi 

Avusturya’da bulunan UEG, bu ödülü 
sindirim sistemi sağlığına yönelik 

bilimsel çalışmalarıyla öne çıkan 35 
yaş altı araştırmacılara veriyor.
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Atakan B. Arı (Makine Mühendisliği 2014), 
ABD Enerji Bakanlığı’ndan araştırma ödülü 
kazandı. Boston Üniversitesi’nde doktorasına 
devam eden Arı, bakanlığın mühendislik, 
bilim ve teknoloji alanlarında başarılı 
çalışmalar yapan lisansüstü öğrencilere 
verdiği SCGSR ödülü kapsamında Argonne 
National Laboratory’de bir araştırma 
projesine katılacak ve kuantum bilgi 
bilimi için ultra düşük kayıplı mekanik 
rezonatörler üzerinde çalışacak.

Bilimin Yolunda

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü 
2004 mezunlarından Dr. Sinem Güravşar 
Gökçe, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı 
(TTGV) tarafından 2019 yılı Dr. T. Fikret 
Yücel Ödülü’ne değer görüldü. “Türkiye’de 
Kamuda İnovasyonun Mevcut Durumu 
ve Geliştirilmesine Yönelik Öneriler” 
başlıklı araştırmasıyla ödül kazanan 
Dr. Gökçe, TED Üniversitesi’nin sosyal 
inovasyon merkezi İstasyonTEDÜ’de 
projeler koordinatörü olarak görev 
yapıyor. Söz konusu ödülü 2015’ten bu 
yana düzenleyen TTGV, bu doğrultuda 
yenilikçilik, araştırma-geliştirme, bilim 
ve teknoloji alanlarında yapılmış Türkiye 
odaklı çalışmalara destek veriyor.

Yenilikçi Bir Bilkentli

Dr. Öğr. Üyesi H. Hâle Sert (İngiliz Dili ve Edebiyatı 2000), ilk öykü kitabını 
“Çocukça Bir Direniş” adıyla çıkardı (Hece Yayınları). İstanbul Şehir Üniversitesi’nin 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev yapan Dr. Sert, yüksek 
lisans ve doktora diplomalarını üniversitemizin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile 
Türk Edebiyatı bölümlerinden almıştı.

İlk Kitabın Heyecanı

Ankara’da faaliyet gösteren iç mimarlık 
firması Manaz Interiors’un kurucu 

kadrosunda iki Bilkentli var: Halil Ahmet 
Manaz (İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

2016) ve Gizem Deniz Üstübal (İç Mimarlık 
ve Çevre Tasarımı 2017). Genç girişimciler, 

başkent ve çevresinde çoğunlukla ticari alan, 
ofis ve özel konut projeleriyle ilgileniyorlar.

Bir Firma, İki Mezun

Hızla Yükseliyor 
Boray Altunişler (Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri 2009), 2014’ten bu yana 

Dubai ofisinde görev yaptığı Deloitte 
bünyesinde adli bilişim çözümleri 

direktörlüğüne yükseldi. Bu alanda 
daha önce Ernst & Young’ın Londra 

ofisinde de çalışmış olan Altunişler’in 
King’s College London’dan yazılım 

mühendisliği yüksek lisansı var.
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Ankara’da Sanat
Güzel Sanatlar Bölümü 1991 
mezunlarından Dr. Elif Okur 

Tolun, 6. kişisel resim sergisini 
“Huzursuz Coğrafyalar” başlığıyla 

Ankara’da açtı (6-21 Mart). 
Galeri Akdeniz’de sergilediği 

eserlerinde kendi düşünce 
dünyasındaki kent yaşamı 

imgelerine yer veren Dr. Tolun, 
Çankaya Üniversitesi’nin öğretim 

kadrosunda görev yapıyor.

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2002 
mezunlarından Tankut Koray, 17 yıllık 
Aselsan kariyerinden sonra yeni bir sayfa 
açtı. Hacettepe Teknopark’ta faaliyet 
gösteren Proven Bilişim Teknolojileri 
ekibine yazılım ve test projeleri yöneticisi 
unvanıyla katılan Koray, Aselsan’da son 
olarak kıdemli lider yazılım mühendisliği 
görevini yürütüyordu.

Yeni Bir Sayfa

İngiltere’de
Devam Ediyor

İktisat Bölümü 2014 mezunlarından 
Sarp Metin, Newcastle Üniversitesi’ndeki 

uluslararası pazarlama yüksek lisansından 
sonra kariyerini İngiltere’de sürdürmeye 

karar verdi. Londra’da Orumcek 
Consultancy and Trade Ltd. adında bir şirket 
kuran Metin, daha önce üç yıl çalıştığı tekstil 

ve pazarlama alanlarında danışmanlık 
vermeye başladı.

Afrika’ya Yelken Açtı 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2010 
mezunlarından Emre Varol, ABD ve 
İngiltere’deki yazılım mühendisliği 
deneyimlerinden sonra Africa to Silicon Valley 
adlı bir girişim kurdu. Afrika’daki yetenekli 
mühendislik öğrencilerini Silikon Vadisi ve 
Avrupa’daki iş fırsatlarına hazırlamaya 
yönelik eğitim programları geliştiren Varol, 
faaliyetlerini çoğunlukla Etiyopya’da 
sürdürüyor. Bu konuda Addis Ababa 
Üniversitesi’yle işbirliği de yapan Varol, daha 
önce Palantir, Google ve Liftoff’ta çalışmıştı.

Kampüse Dönüş 
İletişim ve Tasarım Bölümü 2014 

mezunlarından Mert Güncüer’e 
ait iki kısa filmin ilk gösterimleri 
üniversitemizde gerçekleştirildi. 
Yönetmenliğini ve senaristliğini 

üstlendiği “Konuşmadıklarımız” ile ortak 
yapımcısı olduğu “Saniyenin 3’te 1’i” 
başlıklı filmlerin gösteriminden sonra 

öğrenciler ve davetlilerle bir söyleşiye de 
katılan Güncüer, çektiği kısa filmlerle 

Türkiye’nin yanı sıra ABD, Bosna 
Hersek, İngiltere, İtalya ve Sırbistan’daki 

çeşitli festivallerde yer aldı.
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sınıf
haberleri

1992
Mehmet Surav - Bilgisayar Mühendisliği 
Idvlabs Yazılım’da kurucu direktör (Ankara)

Sermin Çeki Akakçe - İşletme
Duçe Mühendislik A.Ş.’de yönetim kurulu üyesi 
(Ankara)

1993
Kortan Çelikbilek - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı 
Mansa Yapı’da şirket ortağı (İstanbul)

Gülru Pere - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Haksal Hukuki Danışmanlık’ta yönetici asistanı 
(Aydın)

1994
İpek Çelikbilek - Endüstri Mühendisliği
Türkiye İş Bankası’nda şube müdürü (İstanbul)

1996
Yıldırım Yılmaz - Turizm ve Otel 
İşletmeciliği
Akdeniz Üniversitesi’nde öğretim üyesi (Antalya)

1998
Melahat Küçükarslan Emiroğlu - İç 
Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Bahçeşehir Üniversitesi’nde öğretim üyesi 
(İstanbul)

Açelya Özen - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Sheraton’da kurumsal satış direktörü (Ankara)

2000
Mehmet Şahin - İngilizce, Fransızca 
Mütercim ve Tercümanlık
Boğaziçi Üniversitesi’nde öğretim üyesi (İstanbul)

2001
Hüseyin Boyacı - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı
Sezyum Mimarlık’ta kurucu direktör (İzmir)

2002
Mustafa Gökhan Gözeri - Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi
GDH Uçuş Okulu’nda uçuş planlama uzmanı 
(Ankara)

2003
Gökhan Yapıcı - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı 
GKY İç Mimarlık’ta iç mimar (Eskişehir)

2004
Tamer Kaan - Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi
QNB Finansbank’ta bölüm müdürü (İstanbul)

2005
Nesibe Burcu Erşekerci - Uluslararası 
İlişkiler
Roast’n Berry’de yönetici (Ankara)

Hande Alp - İşletme
Tarım Kredi Kooperatifleri’nde veri yöneticisi 
(Ankara)

Erdem Dilçin - Ticaret ve Yönetim 
Kanal B’de editör (Ankara)

Ağça Gül Yılmaz - Endüstri Mühendisliği 
(Y.Lisans)
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda uzman 
(Ankara)

2006
Mustafa Kolsuz - Endüstri Mühendisliği
Matfen Eğitim Kurumları’nda yönetici (Ankara)

2008
Kemal Uysal - Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri
Argela’da kıdemli yazılım mühendisi (Ankara)

Mehmet Durukan Duru - Bilişim Sistemleri 
ve Teknolojileri
Chiboard’da kurucu direktör (İstanbul)

2009
Tuğhan Akbaşak - Kimya
Akkim Kimya’da ar-ge müdürü (Yalova)

Özgür Çertuğ - EMBA
Polibak’ta operasyonlar direktörü (İzmir)

Ayşe Gülüm Ötenel - Müzik (Doktora)
Başkent Üniversitesi’nde öğretim üyesi (Ankara)

Bilge Doğandündar - Hukuk
YÖK’te hukuk uzmanı (Ankara)

Işıl Çakır - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Part Ankara’da kurucu ortak (Ankara)

2010
Pınar Fayganoğlu - Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi
Milli Savunma Üniversitesi’nde öğretim görevlisi 
(Ankara)

Ferhat Karataş - İşletme
MEB’de eğitim uzmanı (Ankara)

2012
Candan Tuğçe İpek - Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği
Milsoft’ta sistem test mühendisi (Ankara)

2013
Reyyan Kavaklıoğlu - Hukuk
SGDD’de bölge müdürü (Ankara)

Didem Türe Şakar - Psikoloji
ODTÜ’de araştırma görevlisi (Ankara)

Ömer Yolcu - Bankacılık ve Finans
RPN Otomotiv’de şirket müdürü (Konya)

2014
Bartu Altan - İşletme
ICBC Yatırım’da yönetmen (İstanbul)

Doğaçhan Doğaç - Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri
Digiturk’te yayın sistemleri müdürü (İstanbul)

Abdullah Fehmi Yalman - Uluslararası 
İlişkiler
May Atkı’da satış müdürü (İstanbul)

Oğuzhan Fatih Altıntaş - Uluslararası 
İlişkiler
Truss Çeviri’de mütercim tercüman (Ankara)

Ece Alkan - Hukuk 
Yetkin Avukatlık Bürosu’nda avukat (Ankara)

2015
Eda Cengiz Yavuz - Psikoloji
Başkent Üniversitesi Hastanesi’nde klinik psikolog 
(Ankara)

İsmail Bergutay Tüzmen - İktisat
Elite Naturel’de iş geliştirme yöneticisi (Ankara)

Mehmet Gül - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı
Ligno İç Mimarlık’ta şirket ortağı (Ankara)

2016
Can Berk Afşar - İktisat
Yeşilyurt Enerji’de enerji ticaret uzmanı (Ankara)

İbrahim Metin - Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği
Garanti BBVA’da sistem mühendisi (İstanbul)

Berat Berkay Gürsoy - Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi
Reckitt Benckiser’de satış finans analisti
(İstanbul)

Burak Ulu - Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri
Innova’da yazılım geliştirme uzmanı (Ankara)

2017
Canan Bilecen - Uluslararası İlişkiler
T.C. Dışişleri Bakanlığı’nda ataşe (Ankara)

2018
İlayda Köymen - Turizm ve Otel 
İşletmeciliği
HiltonSA’da pazarlama sorumlusu (Ankara) 

Zeynep Ece Tolun - İşletme
Rensselaer Polytechnic Institute’da doktora 
öğrencisi (ABD)

2019
Fatma Gizem Akçay - Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi
Türkiye İş Bankası’nda uzman yardımcısı 
(İstanbul)

Dilara Aslan - İngilizce, Fransızca 
Mütercim ve Tercümanlık
Turkuvaz Medya’da diplomasi muhabiri (Ankara)

Muhammed Duha Çelik - Bilgisayar 
Mühendisliği
TUSAŞ’ta mühendis (Ankara)

Doğukan Altay - Bilgisayar Mühendisliği
Selvi Teknoloji’de ar-ge mühendisi (Ankara)

Ateş Ersu - İktisat
Hmbrgr’de yönetici (Ankara)

Merve Burcu Tan - İşletme
QNB Finansbank’ta pazarlama yetkili yardımcısı 
(İstanbul)

Gamze Üyrüş - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı
Yataş’ta iç mimar (Ankara)
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BSO’nun 1 Şubat tarihli konseri, 250. doğum yılı nedeniyle 
büyük besteci Beethoven’a adandı. Polonyalı şef Sebastian 
Perlowski’nin yönettiği konsere Önder Baloğlu (keman), Nil 
Kocamangil (viyolonsel) ve Çağdaş Özkan (piyano) solist olarak 
katıldı. Konserde Beethoven’ın “Keman, Viyolonsel ve Piyano İçin 
Üçlü Konçertosu (Op.56)”, Gershwin’in “Paris’te Bir Amerikalı” 
adlı eseri ve Andriessen’in “Orkestra ve Dondurma Çanı İçin 
Beethoven’in Dokuz Senfonisi” başlıklı yapıtı seslendirildi. 

Senfonik Bir Akşam

BSO’nun 8 Şubat’ta verdiği konser, Jove Orquestra de la 
Generalitat Valenciana’nın müzik direktörü Pablo Rus Broseta 
tarafından yönetildi. Konserin solistleri Christoph Sietzen ve 
Bilkent Müzik Hazırlık Okulu mezunu perküsyonist Elman 
Mecid, Avner Dorman’ın “Baharatlar, Parfümler, Zehirler!” 
başlıklı İkili Perküsyon Konçertosu’nu seslendirdi. Konserin 
ikinci yarısında ise Rachmaninov’un “Op.45, Senfonik 
Danslar”ı yorumlandı.

Bilkent Senfoni, Vivaldi’nin ünlü keman konçertoları 
“Mevsimler”i 15 Ocak’ta Bilkent Erzurum Konser Salonu’nda, 
17 Ocak’ta ise Bilkent Konser Salonu’nda yorumladı. Eserleri 
Bilkent Senfoni’nin yeni konzertmeisteri, Ukraynalı kemancı 
Yevgeniy Kostrytskyy icra etti. BSO’nun ayrıca Mozart’ın 
“KV.199, Sol majör 27. Senfonisi”ni seslendirdiği konserleri 
Japon şef Masane Ota yönetti.
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Bilkent Senfoni Orkestrası (BSO), yeni yıl konserlerini Bilkent 
Konser Salonu’nda gerçekleştirdi. Uvertürler, valsler, dans 
müzikleri ve sevilen eserlerin düzenlemelerinden oluşan 
konserleri şef Brandon Keith Brown yönetti. Saksafon sanatçısı 
Asya Fateyeva’nın solist olarak katıldığı konserler, yoğun ilgi 
nedeniyle biletler tükenince Facebook’tan canlı olarak da 
yayınlandı.

Yeni Yıla Merhaba

Hocabey Anısına 
Bilkent Senfoni, 25 Şubat’taki konserini 

üniversitemizin kurucusu Prof. İhsan 
Doğramacı’nın vefatının onuncu yıl dönümü 

münasebetiyle gerçekleştirdi. Gürer Aykal 
yönetimindeki konserin solisti İdil Biret’ti. 

Konserde Ludwig van Beethoven’in “Op.43, 
Prometheus’un Yaratıkları Uvertürü”, “Op.60, 

Si bemol majör 4. Senfonisi” ve “İmparator” 
başlıklı “Op.73, Mi bemol majör 5. Piyano 

Konçertosu” seslendirildi.

Mevsimler ve Notalar

Bir Beethoven Gecesi
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Bilkent Müzik Günleri

Bilkent Müzik Günleri’nin beşincisi 5 Şubat - 11 Mart tarihleri arasında düzenlendi. Sanat direktörlüğünü Kağan Korad’ın yaptığı 
etkinliğin amacı, klasik batı müziğinin en önemli dallarından biri olan oda müziğine dikkat çekmek ve bu alanda faaliyet gösteren 
grupları destekleyerek müzikseverlerle bir araya getirmekti. Etkinlik kapsamındaki konserler, Bilkent Üniversitesi Müzik Bölümü 
öğrencilerini, mezunlarını, öğretim elemanlarını ve profesyonel sanatçıları aynı sahnede buluşturdu. 

Bilkent Senfoni Orkestrası’nın Sevgililer Günü konserleri, Şilili 
ve Kolombiyalı müzisyenlerden oluşan Los Pitutos grubuyla 
birlikte gerçekleştirildi. 14 ve 15 Şubat tarihli bu konserleri 
Andrés Soto yönetti. 

BSO’nun Dünya Kadınlar Günü konseri 7 Mart’taydı. 
Benjamin Yusupov’un besteci ve şef olarak yer aldığı konserde 
sanatçının Viola Tango Rock Concerto adlı eseri yorumlandı. 
Dansçı ve koreograf Ronald Savkovic’in viyola sanatçısı 
Danusha Waskiewicz’e eşlik ettiği konçertoda bandoneon 
sololarını Tolga Salman icra etti. Salman, Arjantinli besteci 
Astor Piazzolla’nın sevilen eserlerine yaptığı düzenlemeleri 
konserin ilk yarısında solist olarak seslendirdi.

Kadınlar Günü İçinSevgi Dolu Konserler
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Mezun Kimlik Kartı Avantajları 
(Kart Başvurusu: https://stars.bilkent.edu.tr/mezunkart)

Turizm ve Otelcilik
• Bilkent Otel ve Konferans Merkezi, Ankara’da tek ve çift kişilik özel konaklama fiyatları; Akdeniz Mutfağı, 

The North Shield, Havuz Bar ve oda servisinde %25, havuz üyeliğinde %20, spa ve minibarda %10 indirim
• Volley Hotel, Beşevler-Ankara’da kapı fiyatından %50, ekstralarda %20 indirim
• Niza Park Otel, Çankaya-Ankara’da %50 indirim
• Flora Otel, Bodrum-Muğla’da %20 indirim
• Fora Apart Otel, Datça-Muğla’da %5 indirim

Yemek ve Eğlence
• Dafne Restaurant, A. Ayrancı-Ankara’da %15 indirim (kahvaltı ve organizasyonlar hariç)
• Camekan Coffee & Roastery, Çankaya-Ankara’da %10 indirim

Sağlık, Spor ve Kişisel Bakım
• Sports International, Ankara-İstanbul-İzmir-Mersin’de Gold Plus yeni aile ve bireysel üyeliklerde liste 

fiyatından %30, Rhythm spa ve özel antrenmanda %10 indirim
• Diyet Enstitü, Çankaya-Ankara’da anne, çocuk, hastalıklarda beslenme, kilo kontrolü ve sporcu diyetisyen 

hizmetlerinde %20 indirim
• HSA Sportif Yatırımlar San. ve Tic. A.Ş., Çankaya-Ankara’da %20 indirim
• Most Life Club, Çankaya-Ankara’da özel indirim
• Dt. M. Meriç Yıldırım (Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği), Çankaya-Ankara’da %20 indirim
• Özel Ankara Mayagöz Hastalıkları Merkezi, Çankaya-Ankara’da özel indirim
• Özel DU-ÇE Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi, Çankaya-Ankara’da özel indirim
• Base Life Club, Çayyolu-Ankara’da %25 indirim
• Dr. Dt. Seda Deniz Kalkan (Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği), Çukurambar-Ankara’da %20 indirim
• Prof. Dr. Erkan Tarhan (KBB, Ağız, Yüz, Çene Cerrahisi), Çukurambar-Ankara’da %10 indirim
• Özel Koru Hastanesi, Çukurambar ve Sincan-Ankara’da özel indirim
• Ankara Şehir Kulübü, GOP-Ankara’da spor üyeliklerinde %20, spa ve özel antrenmanda %10 indirim
• Maya Tattoo, Kızılay-Ankara’da %30 indirim
• Özel Ortadoğu Hastanesi, Yenimahalle-Ankara’da özel indirim

Eğitim ve Danışmanlık
• Başkent Üniversitesi Thermopolium Gastronomi Akademisi, Etimesgut-Ankara’da %15 indirim
• CDS Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı, Beyoğlu-İstanbul’da dil okulu başvurusunda hizmet ücreti yok; sertifika 

programı başvurusu hizmet ücretinde %50, üniversite başvurusu danışmanlık ücretinde %25 indirim

İnşaat ve Mimarlık
• Mahall, Ankara ve İzmir’de %5 indirim
• P. Sign İnşaat ve Mimarlık A.Ş., Çankaya-Ankara’da %20 indirim

Reklam, Tasarım ve Yayıncılık
• FC Yayıncılık, Çankaya-Ankara’da %10 indirim
• Bella Color Davetiye ve Zarf, Topkapı-İstanbul’da %10 indirim

Mobilya ve Dekorasyon
• Atölye Mono, Siteler-Ankara’da %15 indirim

Sigorta
• Yeter Sigorta, Akdeniz-Mersin’de trafik sigortasında %5, kaskoda %10 indirim




